

# **RG Bolig ApS**

**Fændediget 13, 4600 Køge**

**CVR-nr. 37 50 66 05**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

---

**Christian Petri**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RG Bolig ApS Fændediget 13 4600 Køge  CVR-nr.: 37 50 66 05 Stiftet: 2. marts 2016 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christian Petri, formand Jesper Tange Alan Simpson
<b>Direktion</b>	Fazal Hussain, adm. direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København
<b>Dattervirksomheder</b>	Nedergade 36 ApS, Odense Ejendomsselskabet Egegårdsvej ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at købe ejendomme på tvangsauktion, eller ejendomme der trænger til væsentlige forbedringer og istandsættelse for herefter at salgsmodne og videresælge disse. Selskabet benytter sig af rådgivning fra arkitekter, rådgivne ingeniører samt statsautoriserede ejendomsmæglere. Selskabet får alt arbejde udført håndværksmæssigt af underentreprenører.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er foretaget ledelsesmæssige skøn i forbindelse med fordelingen af istandsættelsesomkostninger på ejendommene under varebeholdningen. De overordnede principper for disse skøn er dog som tidligere baseret på rettidig omhu og forsigtighed. Istandsættelsesomkostninger, som ikke er mulige at tilskrive en konkret bolig, fordeles efter kvadratmeter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.043 t.kr. mod 1.975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.416 t.kr. mod 981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter statustidspunktet og selskabets fremtid

Da selskabet arbejder for egen regning, er det ikke muligt at indregne avance på igangværende arbejder, lige som avance af salg af ejendomme efter statusdagen ikke indgår.

Det er selskabets strategi at have lave faste omkostninger.

Selskabets nuværende ejendoms portefølje forventes færdigrenoveret og solgt i regnskabsåret 2020/21, hvorfor der løbende arbejdes på at tilføre ny ejendomme.

Selskabet vil på selskabets ordinære generalforsamling blive omdannet til aktieselskab.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.042.754</b>	<b>1.975.264</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	175.136	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.398.746</u>	<u>-1.259.620</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.819.144</b>	<b>715.644</b>
Skat af årets resultat	<u>-403.448</u>	<u>265.802</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.415.696</u></b>	<b><u>981.446</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.415.696</u>	<u>981.446</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.415.696</u></b>	<b><u>981.446</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme	4.736.729	16.638.862
Varebeholdninger i alt	4.736.729	16.638.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.140.000	11.700.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.980.839	0
Udskudte skatteaktiver	0	264.452
Tilgodehavende selskabsskat	295.000	97.000
Andre tilgodehavender	995.834	101.130
Tilgodehavender i alt	19.411.673	12.162.582
Likvide beholdninger	5.540	34.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.153.942</b>	<b>28.836.038</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.233.942</b>	<b>28.836.038</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overkurs ved emission	0	0
3 Overført resultat	5.292.340	3.876.644
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.792.340</b>	<b>4.376.644</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	5.393.230	11.515.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.813	55.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.996	0
Anden gæld	12.823.563	12.888.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.441.602	24.459.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.441.602</b>	<b>24.459.394</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.233.942</b>	<b>28.836.038</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19		
<b>1. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000		
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>		
<b>2. Overkurs ved emission</b>				
Overkurs ved emission 1. juli 2019	0	2.550.000		
Overført til overført resultat	0	-2.550.000		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2019	3.876.644	345.198		
Årets overførte overskud eller underskud	1.415.696	981.446		
Overført fra overkurs ved emission	0	2.550.000		
	<b>5.292.340</b>	<b>3.876.644</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2020</b>	
Anden gæld	5.393.230	5.393.230	0	0
	<b>5.393.230</b>	<b>5.393.230</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
